
Producteurs adhérents de l’AFOCG**

* Coordonnées au verso

**Association de FOrmation Collective

à la Gestion

Montargis

Gien

Briare

Jargeau

Du producteur* … … au consommateur

Orléans

Pithiviers

LorrisChâteauneuf

Sully/Loire

Bellegarde

Outarville

Beaune la

Rolande

Michel BERRUÉ
Chanteau

Légumes, petits fruits
rouges, confitures

Michelle & Hervé ARIBAUD
Férolles

Asperges, échalotes, lapins,
volailles plein air 

Laurence DESMAZIÈRES
Cortrat

Pommes de terre, oignons,
courges, soupe aux orties ou de

légumes, pâtés végétaux

Agnès & Vincent
TOUZEAU

Tigy
Légumes, œufs.

Ferme pédagogique

Thierry FILIPPI
Férolles

Confitures, sirops et vinaigres de
fruits, de fleurs et de plantes

Joël & Stéphane DURAND
Vienne-en-Val

Échalotes semences et consom-
mation, pommes de terre, asper-

ges, maïs doux, poireaux

Monique & Jean-Luc BRINON
Tigy

Asperges, pommes de terre.
Cueillette à la ferme : fraises

et légumes de saison

Vincent BRINON
Tigy

Pommes de terre, 
potimarrons, potirons,
citrouilles Haloween

Jacques & Thierry BASSIN
Vieilles-Maisons

Bœuf (1/4, 1/8 ), veau (1/4)

Jean-Pierre NICOLLE
Noyers

Porc élevé au petit lait (1/4, 1/2ou
entier), veau sous la mère (1/4),
bœuf ou génisse (colis mélangé)

Danielle & Philippe COFFINEAU
Chailly en Gâtinais

Porc élevé en plein air 
(1/4, 1/2, entier ou vif), 

agneau (1/2, entier ou vif)

Maryse & Jean-Marie SERRÉ
Nesploy

Moutons et poulets sur
pied Véronique & Pierre-Yves

HURET
Beauchamps / Huillard
Fromage de chèvre

G.A.E.C. 
du Beau-Mont

Beaune la Rolande
Lait cru
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Mathieu FLEURY
Ouvrouer les Champs
Légumes et miels

Marie-Christine &
Patrick BAILLY

Saint Martin sur Ocre
Asperges et fromages

de chèvre
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Philippe CIMETIÈRE
Sigloy

Cerises, poires, 
pommes, jus de pommes

apéritif ”Wil-Pom”

Isabelle & Joël MAZURÉ
Tony ALLANIC

Châtenoy
Bœuf (morceaux 

au choix ou colis), 
chapons, poulets

Charny
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Joël LALÈS
Prunoy

Légumes
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Yorick DUFOUR
Châtenoy
Légumes
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OSylvie 

KARQUET
Léouville
Légumes
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Tél Fax Informations complémentaires

EARL Aribaud Michelle & Hervé ARIBAUD La Pharmacie 45150 Férolles 02 38 58 35 19 idem Sur commande

GAEC Les Mauvinières Jacques & Thierry BASSIN Les Mauvinières   45260 Vieilles-Maisons 02 38 92 31 84 idem Sur commande

EARL Brinon Monique & Jean-Luc BRINON Maison Rouge, rte d’Ouvrouer 45510 Tigy 06 79 70 83 65 Cueillette à la ferme de juin à déc : 

se renseigner pour les horaires

Vincent BRINON La grande Brosse 45510 Tigy 02 38 58 13 63 idem
EARL La Jonchère Philippe CIMETIÈRE 138 route d’Ouvrouer 45110 Sigloy 02 38 58 45 45 idem Cueillette libre : cerises, poires, pommes : 

merc au vend 14h-18h et sam 9h-12h et 

14h-18h; site internet : lajonchere.free.fr

Danielle & Philippe COFFINEAU Romaison    45260 Chailly en Gâtinais 02 38 96 26 45 idem Sur commande

GAEC du Beau-Mont D. Durand, B. Rousseau, J. Tinseau La Montagne 45340 Beaune La Rolande 02 38 33 24 76 02 38 33 29 41 Tous les jours : 17h-18h sauf le dim

Véronique & Pierre-Yves HURET La Picauderie 45270 Beauchamps 02 38 26 10 81 idem

EARL Petite Garenne Isa. & Joël MAZURÉ, Tony ALLANIC 88 route de Bellegarde 45260 Châtenoy 02 38 55 97 86 idem Vendredi et samedi : 9h-18h

Jean-Pierre NICOLLE La Guyonnière   45260 Noyers 02 38 92 46 36 idem Sur commande

06 77 16 46 31

Maryse & Jean-Marie SERRÉ Les Mizaudières 45270 Nesploy 02 38 90 18 49 idem Sur commande

M-Christine & Patrick BAILLY Le Colombier 45500 St Martin/Ocre 02 38 38 13 02 02 38 36 77 63 Jeu, vend sam : 10h-13h

Michel BERRUÉ 158 rue du Moulin   45400 Chanteau 02 38 75 05 288 02 38 58 60 11 Marché de Chanteau  le samedi matin

Les Jardins du Pt Mocquepoix Laurence DESMAZIÈRES Le petit Mocquepoix 45700 Cortrat 02 38 90 06 92 idem Sur Rendez-vous

Yorick DUFOUR 10 Chemin Breuillard 45260 Châtenoy 02 38 55 93 51 Ma et Vend : 17h30-19h, Sam 9h-12h

GAEC Val Pré Vert Joël & Stéphane DURAND Le petit Bergeresse 45510 Vienne-en-Val 02 38 58 14 67 02 38 58 84 87

EARL La Haie Gourmande Thierry FILIPPI 8 Rue de la Grosse planche  45150 Férolles 02 38 58 88 48 idem Du lundi au vendredi de 17h-19h

Le reste de la semaine : sur RDV

EARL la Ferme aux Abeilles Mathieu FLEURY Grde Fosse, 56 rte Chevaliers 45150 Ouvrouer les Champs 02 38 58 01 29

EARL La Ferme du Petit Hôtel Sylvie KARQUET 2 Rue Ste Mesme 45480 Léouville 02 38 39 58 36 Le samedi de 10h30-12h30

Joël LALÈS 3 Chemin de la Touche 89120 Prunoy 03 86 91 82 82 Vente à la ferme le samedi matin

SARL Saute-Mouton Agnès & Vincent TOUZEAU Forcelles 45510 Tigy 02 38 57 22 14 02 38 58 60 11 Accueil de groupes et de particuliers à 

la ferme pédagogique sur rendez-vous

Vente à la ferme : L, Me, Ve : 17h-19h

Marchés : Châteauneuf/Loire le Vend

matin et Tigy le samedi matin
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Pour nous contacter


